

JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA DE ORALIDAD
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
 Itagüí (Antioquia), 25 de enero de 2022

RADICADO: 2021-00086

Digite el Nro. de mes para incremento >>	1
Tasa Ints. 0,500% Hasta 31-ene-22	
Saldo de Capital, Fl. >>	
Saldo de Intereses, Fl. >>	

< Se recomienda liquidar el último mes completo para facilitar la liquidación adicional

Vigencia		Incremento	Cuotas	Vestuario	Educación	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO						
Desde	Hasta	% de SMML	Alimentarias			Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
01-ene-16	31-ene-16		360.000,00			0,00		0,00	Valor	Folio	0,00	0,00
01-ene-16	31-ene-16	7,00%	25.200,00			25.200,00	30	126,00			126,00	25.326,00
01-feb-16	29-feb-16	7,00%	25.200,00			50.400,00	30	252,00			378,00	50.778,00
01-mar-16	31-mar-16	7,00%	25.200,00			75.600,00	30	378,00			756,00	76.356,00
01-abr-16	30-abr-16	7,00%	210.200,00			285.800,00	30	1.429,00			2.185,00	287.985,00
01-may-16	31-may-16	7,00%	385.200,00			671.000,00	30	3.355,00			5.540,00	676.540,00
01-jun-16	30-jun-16	7,00%	285.200,00			956.200,00	30	4.781,00			10.321,00	966.521,00
01-jul-16	31-jul-16	7,00%	385.200,00			1.341.400,00	30	6.707,00			17.028,00	1.358.428,00
01-ago-16	31-ago-16	7,00%	385.200,00			1.726.600,00	30	8.633,00			25.661,00	1.752.261,00
01-sep-16	30-sep-16	7,00%	385.200,00			2.111.800,00	30	10.559,00			36.220,00	2.148.020,00
01-oct-16	31-oct-16	7,00%	385.200,00	150.000,00		2.647.000,00	30	13.235,00			49.455,00	2.696.455,00
01-nov-16	30-nov-16	7,00%	385.200,00			3.032.200,00	30	15.161,00			64.616,00	3.096.816,00
01-dic-16	31-dic-16	7,00%	385.200,00	150.000,00		3.567.400,00	30	17.837,00			82.453,00	3.649.853,00
01-ene-17	31-ene-17	7,00%	412.164,00		375.000,00	4.354.564,00	30	21.772,82			104.225,82	4.458.789,82
01-feb-17	28-feb-17	7,00%	412.164,00		98.000,00	4.864.728,00	30	24.323,64			128.549,46	4.993.277,46
01-mar-17	31-mar-17	7,00%	312.164,00		98.000,00	5.274.892,00	30	26.374,46			154.923,92	5.429.815,92
01-abr-17	30-abr-17	7,00%	212.164,00		98.000,00	5.585.056,00	30	27.925,28			182.849,20	5.767.905,20
01-may-17	31-may-17	7,00%	212.164,00		98.000,00	5.895.220,00	30	29.476,10			212.325,30	6.107.545,30
01-jun-17	30-jun-17	7,00%	212.164,00	150.000,00	98.000,00	6.355.384,00	30	31.776,92			244.102,22	6.599.486,22
01-jul-17	31-jul-17	7,00%	412.164,00		98.000,00	6.865.548,00	30	34.327,74			278.429,96	7.143.977,96
01-ago-17	31-ago-17	7,00%	412.164,00		98.000,00	7.375.712,00	30	36.878,56			315.308,52	7.691.020,52
01-sep-17	30-sep-17	7,00%	112.164,00		98.000,00	7.585.876,00	30	37.929,38			353.237,90	7.939.113,90
01-oct-17	31-oct-17	7,00%	112.164,00	150.000,00	98.000,00	7.946.040,00	30	39.730,20			392.968,10	8.339.008,10
01-nov-17	30-nov-17	7,00%	112.164,00		98.000,00	8.156.204,00	30	40.781,02			433.749,12	8.589.953,12
01-dic-17	31-dic-17	7,00%	412.164,00	150.000,00	98.000,00	8.816.368,00	30	44.081,84			477.830,96	9.294.198,96
01-ene-18	31-ene-18	5,90%	436.481,67	-	437.000,00	9.689.849,67	30	48.449,25			526.280,21	10.216.129,88
01-feb-18	28-feb-18	5,90%	334.481,67		105.000,00	10.129.331,34	30	50.646,66			576.926,87	10.706.258,21
01-mar-18	31-mar-18	5,90%	334.481,67		105.000,00	10.568.813,01	30	52.844,07			629.770,93	11.198.583,94

01-abr-18	30-abr-18	5,90%	134.482,00		105.000,00	10.808.295,01	30	54.041,48		683.812,41	11.492.107,42
01-may-18	31-may-18	5,90%	436.481,67		105.000,00	11.349.776,68	30	56.748,88		740.561,29	12.090.337,97
01-jun-18	30-jun-18	5,90%	436.481,67	150.000,00	105.000,00	12.041.258,35	30	60.206,29		800.767,58	12.842.025,93
01-jul-18	31-jul-18	5,90%	436.481,67		105.000,00	12.582.740,02	30	62.913,70		863.681,28	13.446.421,30
01-ago-18	31-ago-18	5,90%	436.481,67		105.000,00	13.124.221,69	30	65.621,11		929.302,39	14.053.524,08
01-sep-18	30-sep-18	5,90%	436.481,67		105.000,00	13.665.703,36	30	68.328,52		997.630,91	14.663.334,27
01-oct-18	31-oct-18	5,90%	436.481,67	150.000,00	105.000,00	14.357.185,03	30	71.785,93		1.069.416,83	15.426.601,86
01-nov-18	30-nov-18	5,90%	436.481,67		105.000,00	14.898.666,70	30	74.493,33		1.143.910,16	16.042.576,86
01-dic-18	31-dic-18	5,90%	436.481,67			15.335.148,37	30	76.675,74		1.220.585,91	16.555.734,28
01-ene-19	31-ene-19	6,00%	-			15.335.148,37	30	76.675,74		1.297.261,65	16.632.410,02
01-feb-19	28-feb-19	6,00%	303.682,57		135.000,00	15.773.830,94	30	78.869,15		1.376.130,80	17.149.961,74
01-mar-19	31-mar-19	6,00%	462.670,57		135.000,00	16.371.501,51	30	81.857,51		1.457.988,31	17.829.489,82
01-abr-19	30-abr-19	6,00%	462.670,57		135.000,00	16.969.172,08	30	84.845,86		1.542.834,17	18.512.006,25
01-may-19	31-may-19	6,00%	462.670,57		135.000,00	17.566.842,65	30	87.834,21		1.630.668,38	19.197.511,03
01-jun-19	30-jun-19	6,00%	462.670,57	150.000,00	135.000,00	18.314.513,22	30	91.572,57		1.722.240,95	20.036.754,17
01-jul-19	31-jul-19	6,00%	272.670,57		135.000,00	18.722.183,79	30	93.610,92		1.815.851,87	20.538.035,66
01-ago-19	31-ago-19	6,00%	82.670,57		135.000,00	18.939.854,36	30	94.699,27		1.910.551,14	20.850.405,50
01-sep-19	30-sep-19	6,00%	92.670,57		135.000,00	19.167.524,93	30	95.837,62		2.006.388,77	21.173.913,70
01-oct-19	31-oct-19	6,00%	462.670,57	150.000,00	135.000,00	19.915.195,50	30	99.575,98		2.105.964,74	22.021.160,24
01-nov-19	30-nov-19	6,00%	82.670,57		135.000,00	20.132.866,07	30	100.664,33		2.206.629,07	22.339.495,14
01-dic-19	31-dic-19	6,00%	-		-	20.132.866,07	30	100.664,33		2.307.293,40	22.440.159,47
01-ene-20	31-ene-20	6,00%	278.100,00		270.000,00	20.680.966,07	30	103.404,83		2.410.698,23	23.091.664,30
01-feb-20	29-feb-20	6,00%	490.430,20		140.000,00	21.311.396,27	30	106.556,98		2.517.255,22	23.828.651,49
01-mar-20	31-mar-20	6,00%	490.430,20		140.000,00	21.941.826,47	30	109.709,13		2.626.964,35	24.568.790,82
01-abr-20	30-abr-20	6,00%	490.430,20		140.000,00	22.572.256,67	30	112.861,28		2.739.825,63	25.312.082,30
01-may-20	31-may-20	6,00%	340.430,20		140.000,00	23.052.686,87	30	115.263,43		2.855.089,07	25.907.775,94
01-jun-20	30-jun-20	6,00%	490.430,20	150.000,00	140.000,00	23.833.117,07	30	119.165,59		2.974.254,65	26.807.371,72
01-jul-20	31-jul-20	6,00%	340.430,20		140.000,00	24.313.547,27	30	121.567,74		3.095.822,39	27.409.369,66
01-ago-20	31-ago-20	6,00%	340.430,20		140.000,00	24.793.977,47	30	123.969,89		3.219.792,27	28.013.769,74
01-sep-20	30-sep-20	6,00%	490.430,20		140.000,00	25.424.407,67	30	127.122,04		3.346.914,31	28.771.321,98
01-oct-20	31-oct-20	6,00%	340.430,20	150.000,00	140.000,00	26.054.837,87	30	130.274,19		3.477.188,50	29.532.026,37
01-nov-20	30-nov-20	6,00%	490.430,20		140.000,00	26.685.268,07	30	133.426,34		3.610.614,84	30.295.882,91
01-dic-20	31-dic-20	6,00%	490.430,20	150.000,00	-	27.325.698,27	30	136.628,49		3.747.243,33	31.072.941,60
01-ene-21	31-ene-21	3,50%	507.595,25		170.000,00	28.003.293,52	30	140.016,47		3.887.259,80	31.890.553,32
01-feb-21	28-feb-21	3,50%	407.595,25		70.000,00	28.480.888,77	30	142.404,44		4.029.664,25	32.510.553,02
01-mar-21	31-mar-21	3,50%	303.798,25		70.000,00	28.854.687,02	30	144.273,44		4.173.937,68	33.028.624,70
01-abr-21	30-abr-21	3,50%	507.595,25		70.000,00	29.432.282,27	30	147.161,41		4.321.099,09	33.753.381,36
01-may-21	31-may-21	3,50%	507.595,25		70.000,00	30.009.877,52	30	150.049,39	50.000,00	4.421.148,48	34.431.026,00
01-jun-21	30-jun-21	3,50%	507.595,25	150.000,00	70.000,00	30.737.472,77	30	153.687,36	150.000,00	4.424.835,84	35.162.308,61
01-jul-21	31-jul-21	3,50%	507.595,25		70.000,00	31.315.068,02	30	156.575,34		4.581.411,18	35.896.479,20
01-ago-21	31-ago-21	3,50%	507.595,25		70.000,00	31.892.663,27	30	159.463,32		4.740.874,50	36.633.537,77
01-sep-21	30-sep-21	3,50%	507.595,25		70.000,00	32.470.258,52	30	162.351,29		4.903.225,79	37.373.484,31

01-oct-21	31-oct-21	3,50%	507.595,25	150.000,00	70.000,00	33.197.853,77	30	165.989,27	5.069.215,06	38.267.068,83	
01-nov-21	30-nov-21	5,90%	507.595,25		70.000,00	33.775.449,02	30	168.877,25	5.238.092,31	39.013.541,33	
01-dic-21	31-dic-21	5,90%	507.595,25	150.000,00	70.000,00	34.503.044,27	30	172.515,22	5.410.607,53	39.913.651,80	
01-ene-22	31-ene-22	10,07%	558.710,00		70.000,00	35.131.754,27	30	175.658,77	5.586.266,30	40.718.020,57	
Resultados >>									200.000,00	5.586.266,30	40.718.020,57

GLORIA PATRICIA QUINTERO TABARES
Secretaria



SALDO DE CAPITAL	35.131.754,27
SALDO DE INTERESES	5.586.266,30
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	40.718.020,57
COSTAS	2.800.000,00
TOTAL	43.518.020,57

NOTA: Los valores que se incluyen como abonos, fueron reconocidos por la ejecutante en la liquidación del crédito.